MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL
CAMPUS FARROUPILHA

GABINETE (FARROUPILHA)

ORDEM DE SERVIÇO Nº 2/2024 - GAB-FRP (11.01.13.04)

 23364.000116/2024-09Nº do Protocolo:
Farroupilha-RS, 05 de março de 2024.

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
DO RIO GRANDE DO SUL -  FARROUPILHA, nomeado pela Portaria nº 136/2024-CAMPUS
IFRS, de 23 de fevereiro de 2024, DOU de 28 de fevereiro de 2024, no uso de suas atribuições
legais e de acordo com o disposto na Lei Nº 8.745/93, RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR a Comissão responsável pela revisão do Projeto Pedagógico do Curso
Superior de Tecnologia em Processos Gerenciais, composta pelos seguintes servidores:

 ODERSON PANOSSO - Presidente
 AUGUSTO HORIGUTI

 CLÁUDIA SOAVE
TÂNIA CRACO
GRACIELE ROSA DA COSTA SOARES

 Documento não acessível publicamente

(Assinado digitalmente em 05/03/2024 15:56)
LEANDRO LUMBIERI

DIRETOR

IFRS / CF-FRP (11.01.13)

Matrícula: ###984#9

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , tipo: https://sig.ifrs.edu.br/public/documentos/index.jsp 2 2024
, data de emissão:  e o código de verificação: ORDEM DE SERVIÇO 05/03/2024 63672381fd

https://sig.ifrs.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf